
Czy  chcemy  konfrontacji  z
Szanghajską  Organizacją
Współpracy?

Internet  zahuczał!  Jacek  Bartosiak  naczelny  strateg
geopolityczny  z  obozu  bliskiego  rządowi  PiS  wezwał  do
wystawienia polskiej armii w pole przeciwko Rosji! Ciekawe jak
mogłoby to wyglądać. Polskie chorągwie w blasku słońca pędzą
na Ukrainę i walczą o… No właśnie tutaj nie bardzo wiadomo o
co.  Niestety  taki  scenariusz  jest  wyjątkowo  fantastyczny.
Wystawienie  wojsk  polskich  na  Rosję  skończyłoby  się
armagedonem  rakietowym,  a  nie  jakąś  baśniową  bitwą.

W polskiej przestrzeni publicznej całkowicie milczy się na
temat  istnienia  Szanghajskiej  Organizacji  Współpracy.
Organizacji  mającej  nie  tylko  wymiar  gospodarczy,  ale  i
militarny.  Zrzesza  między  innymi:  Chiny,  Rosję,  Indie,
Pakistan. W roli obserwatora występuje w niej Iran, a Turcja
jest partnerem. Nie zostało do niej dopuszczone jako członek
lub obserwator żadne państwo NATO. Jest jasne, że jest to
wielka siła strategiczna trzech najpotężniejszych po USA armii
świata,  której  celem  jest  zapewnienie  wielobiegunowości
planety i zapobieganie hegemonii jednej opcji.

Im szybciej polskie społeczeństwo uświadomi sobie z jaką siłą
ma do czynienia, tym lepiej. Należy zadać pytanie czy „wolny
świat” bez czterech miliardów ludzi, w ogóle jest światem, czy
jakimś wybrakowanym i niedoludnionym frazesem ideologicznym.
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Nie mam absolutnie zamiaru namawiać do jakiegoś poddania się,
strachu, czy jeszcze czegoś tam innego…Apeluję do rozumu. Jak
można  pomijać  w  przestrzeni  publicznej  samo  istnienie  tak
wielkiego bytu, łgać o rzekomej izolacji Federacji Rosyjskiej,
która według Pani Victorii Nuland jest pariasem. No cóż USA ma
wielkie  możliwości  udawania,  że  Europa,  którą  uczyniła
pariasem jest potęgą. Ale w rzeczywistości tak nie jest i nie
będzie. Parias to ktoś zdany na kogoś innego, ktoś kto nie ma
żadnej woli samodecydowania o sobie. No cóż Rosji jeszcze
daleko do takiego statusu.

A  więc  jakie  zająć  stanowisko  wobec  sojuszu  smoka  z
niedźwiedziem?  Przede  wszystkim  należy  uświadamiać  polskie
społeczeństwo o takiej relacji tych mocarstw i przestać na
podstawie  kłamstwa  popychać  Polskę  na  eksperymentalną
przystawkę. Nigdy nie jest za późno, żeby pójść po rozum do
głowy i przestać machać systemami rakietowymi z kodami dostępu
w Waszyngtonie.
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